
Zarządzenie Nr 1/2015 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 2 stycznia 2015 r.

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp. do dokonywania 
czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 31 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Chudzińską - Zastępcę Burmistrza Borku Wlkp. 
do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Urzędu 
w postaci:
1) podpisywania zaświadczeń o wysokości wynagrodzeń,
2) podpisywania zaświadczeń o okresie zatrudnienia,
3) udzielania urlopów wypoczynkowych i innych zwolnień od pracy,
4) podpisywania poleceń wyjazdów służbowych oraz pism w zakresie 

dotyczącym wyjazdów służbowych kraj owych i zagranicznych;
5) podpisywania skierowań na badania lekarskie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

burmistrz 
mgr Mdr/k Rożek

Opracowała: Jolanta Chudzińska


